Analog-Digital-Multimeter
METRA 12S ... 18S, 14A
GOSSEN-METRAWATT 1
CAM
IL
LE B
AUER
M

men gemäß DIN VDE 0750, Teil 1, IEC 601-1 und EN 60601-
1.1990.
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Ident-Nummer
Multimeter
METRAHit 12S
METRAHit 13S
METRAHit 14A
METRAHit 14S
METRAHit 15S
METRAHit 16S
METRAHit 18S
GTM 2012 100
R0003
GTM 2013 000
R0003
GTM 2014 000
R0007
GTM 2014 000
R0003
GTM 2015 000
R0003
GTM 2016 000
R0003
GTM 2018 000
R0003
Einkanal-Speicherpack ein-
schließlich Speicheradapter
SI232, Kabel und Software
METRAwin 10 1-CH. Pack
GTZ 3231 020
R0001
Vierkanal-Speicherpack ein-
schließlich 4 Speicheradapter
SI232, Kabel und Software
METRAwin 10
4-CH. Pack GTZ 3234 020
R0001
Speicheradapter für
METRAHit S
SI232
GTZ 3242 020
R0001
Einkanal-Pack einschließlich
Kabel und Software
METRAwin 10 Z3231
GTZ 3231 000
R0001
Schnittstellenadapter RS232
(in Z3231 enthalten) Z3242
GTZ 3242 000
R0001
Schnittstellenkabel RS232, 2 m,
(in Z3231 enthalten) Z3241
GTZ 3241 000
R0001
METRAwin 10
- Software Update Z3240
GTZ 3240 000
R0001
Temperaturfühler Pt100 für
Oberfächen- und Tauchmessun-
gen,
–40 ... +600 °C
Z3409 GTZ 3409 000
R0001
Ofenfühler Pt100, –50 ...
+550 °C
TF550
GTZ 3408 000
R0001
10 Temperaturfühler Pt100 zum
Aufkleben, bis –50 .. +550 °C TS-Chipset